
COMUNE  DI  ACQUAVIVA  D'ISERNIA 
PROVINCIA DI ISERNIA 

C.A.P. 86080- CORSO UMBERTO I, 21 -Te/. 0865/84260 Fax 0865/847776 - CF. 8000183 094-I - P. Il l 0008.581 0913 

                         e muil: acquavivadisernia@libero.it   PEC: conuuleacquavivadisernia@p ec . i t  

 

             Ordinanza Sindacale n. 6 del 18 Gennaio  2017 

IL SINDACO 

 

Preso atto  dell’evento nevoso delle giornate tra il 17 e 18 corrente mese, che ha provocato la gelatura delle 

strade con conseguente impossibilità di circolazione; 

 

Considerato  che  il Sindaco del Comune di Rionero Sannitico ha emesso un’ordinanza di chiusura scuola per 

la giornata indicata e, che per l’intero anno scolastico 2016/2017 la scuola di Rionero Sannitico ospiterà gli 

alunni della scuola di Acquaviva d’Isernia;  

 

Ritenuto  opportuno  ed urgente provvedere al fine  di eliminare  rischi  e pericoli,  per l’incolumità pubblica 

dei bambini e dei loro accompagnatori; 

 

ORDINA 

 

 

la chiusura della scuola materna ed elementare di Acquaviva d’Isernia nella giornata del 18/01/2017. 

 

La presente verrà portata a conoscenza delle autorità scolastiche e dei cittadini interessati ai fini della 

pubblicità. 

 

 

  

 Acquaviva d’Isernia, 18 gennaio 2017                                                                                                          

                                                                                                                                   IL SINDACO 

                                                                                                                              Francesca Petrocelli 

 

            



 

 
 


